

CONSIGLIO DI DISCIPLINA TERRITORIALE

dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Chieti Via D. Spezioli, 58 – 66100 Chieti – Tel. 0871 63826

Chieti, 2 Maggio 2018

Al Ministero di Giustizia Roma

Al Ministero dell''Interno Roma

Al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Roma

Al Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca Roma

Al Ministero del Lavoro del Welfare Roma

Al Ministero per lo Sviluppo Economico Roma

Al Consiglio Nazionale degli Ingegneri Roma

A Inarcassa Roma

Al Dirigente dell'Ufficio del Genio Civile Chieti

Al Dirigente dell'Ufficio dell'Agenzia del Territorio Chieti

Alla C.C.I.A.A. di Chieti

Al Procuratore della Repubblica di Chieti

Al Prefetto di Chieti

Al Presidente del Tribunale di Chieti

Al Questore di Chieti

Al Provveditore Opere Pubbliche dell'Abruzzo L'Aquila

Al Dirigente dell'Agenzia delle Entrate di Chieti

Al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Chieti

Al Comando Regionale dei Vigili del Fuoco L'Aquila

Al Rettore dell'Università degli Studi G. D'Annunzio Chieti/Pescara

Al Presidente del Consiglio Regionale L'Aquila

Al Presidente della Giunta Regionale L'Aquila

Al Presidente della Provincia di Chieti

Al Presidente della Giunta Provinciale di Chieti

All'ispettorato Provinciale del Lavoro di Chieti

Ai Sindaci dei Comuni della Provincia di Chieti

Agli Ordini e Collegi Professionali di Chieti

A tutti gli iscritti all'Ordine Ingegneri della Provincia di Chieti Loro sedi

Oggetto: Comunicazione di insediamento del Consiglio di Disciplina Territoriale dell'Ordine degli Ingegneri della Prov. di Chieti "quadriennio 2017/2020".

In ottemperanza a quanto disposto dall'art. 5, c. 7 del Regolamento relativo ai Consigli di Disciplina Territoriali degli Ingegneri (B.U. Ministero della Giustizia n. 22 del 30.11.2012), acquisito il Provvedimento di cui al Prot. n°712 del 9 Aprile 2018 disposto dal Presidente del Tribunale di Chieti Dott. Geremia Spiniello per la composizione del Consiglio in oggetto, comunichiamo che nella seduta del 24 Aprile 2018 presso la sede dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Chieti si è insediato il Consiglio di Disciplina Territoriale per il quadriennio 2017/2020 che risulta così composto:

Il Presidente

Presidente Ing. Bona Italo

Segretario Ing. Menna Fabio

Consigliere Ing. Masciarelli Giovanni

Consigliere Avv. D'Orazio Eliodoro

Consigliere Ing. Silvestri Antonio

Consigliere Ing. Fanti Antonello

Consigliere Ing. Delle Donne Paolo Michele

Consigliere Ing. Castiglione Marco

Consigliere Ing. Giamberardino Angelo

Consigliere Ing. Delli Paoli Angela
Consigliere Ing. Junior Rossetti Massimo

Consigliere Ing. Bussolotti Roberto

Consigliere Ing. Fantini Sandro

Consigliere Ing. Ciccarone William
Consigliere Ing. D'Angelo Arnaldo

Cordiali saluti